DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTAGIO SUPERVISIONADO:
REFLEXÕES TEÓRICO-PRÁTICAS DOS ALUNOS DO CURSO DE LICENCIATURA
PLENA EM COMPUTAÇÃO de autoria de DIOGO ALVES BARBOZA, PABLO HENRIQUE
RODRIGUES JARUZO, JAMESSON ABDENEGO LOPES SILVA, JORISMILDO DA SILVA
DANTAS, foi publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22199

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22199